Nulla, nullaq; costa, splenq; nulla.
 vrum praeterea bouerca solium
 Cat Natura pede, nec indecoru
 Nam gentilitiq; frequenter ima
 In planta Domini nitet character
 Nec hat, nec graditur, sed ad magistri
 Antu cogitur occupare sedem
 Jam prong, modo iam cubans supinq;
 solium non miser est magis per orbem
 Quisqua; nam domino iubente duru
 tum praestare sui caput labore,
 In lanos miser incidit latrones
 Qui magno rapiunt furore, quod gerit
 pronda, ferrita membra sauiantes
 Quae lenities! adhuc laborans,
 Supor pluring us per vna curas
 Coniungunt Qui furcae stulto
 per latus datq; exulat fenestraq;
 Aut abiectq; sumi iubetur illum
 quem casq; dederit locu tenere.
 Sic nec grata quies datur laboru.
 Nam tot pondera cogitur subire,
 Et circumdatq; hinc & hic acervo
 foretity inhareat laboru
 Quin tandem Qui manu inicitur
 Ingers praeterea calerua fratru
 per totu famulans usq; orbem.

ero pisces
 nris respicere
 a aquas rabeu
 imq;
 esse membe
 per orbem.

rimise lenior
 esse access
 di nuuicia adis
 a re vollet,
 edito ventu
 do victor cu
 ede ventice nupit
 do bonu
 nis, atiq; loth
 uidere Protes.

monituum
 el uidere
 ante castu
 lea
 gligua
 pe uenusta
 es kahana.
 parentis
 resolues;
 de vultu
 nullu

Hoc arigma leuis miki laboris
si solues, meritum require mung.

14 Aliud Philosophicum.

Nemo me palpabat, nemo uidet, audit, odorat
Nemo me gustat, fors quoq; nemo capid.
Est tñ extenuor digitis: facor, omib; adsum,
Ac ubi sapere morer dicere quisq; potest
Convidis? visio. fugis? insequor. Equora transis.
Affequor, in moris fidus amicus eo.
Et ne forte vaga lucis me dixeris umbra
Sum comes in tenebris nocte dieq; tuus.
Cognitus tibi su', nec pars tñ ulla qui sum
paruus es? extenuor. magnus es? amplificor.
Sape loco teneor, teneor nullog; frequenter.
Tam mihi sunt partes, pass modo nulla mihi est
Millenis unã vicib; pronatior in hora
Sic tñ ut semper sit noua forma mihi.
Sape breui passu millenas induo formas
Sape diu quadior, nec noua forma mihi est.
Me quide' seculi penitus non esse putarunt
Sum tñ, et nisi sum, nec reor, orbis eris.
Quid sum? non laudent physici mi dicere. Neq;
con audent contra dicere, tu nihil es et.
Est mihi Germanus similis cognomine dantur
Nam vagus et leuis est, et velut umbra fugis.
At ego si constes, sum constantissim; absp.
Non tibi constiteris, cū leuis aura fudo.
quisquis

Quisquis es, et Sophy es, coniecturato qd hoc est?
Digna solutus dona labore. Greg. 37

15. Logogriphus.

Scin' diuinae hōas cui sit datq' Oedipe saxo?

Illius en' Saei fert mihi colla, comes.